6224-21

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

07.10.2021 № 14

О регистрации фракции Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Законодательном Собрании Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать в Законодательном Собрании Пермского края
фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в следующем составе:
Аветисян Эдуард Альбертович,

Андреев Алексей Петрович,
Баранов Виктор Иванович,

Богуславский Сергей Станиславович,
Бойченко Александр Юрьевич,

Бондарь Дмитрий Александрович,
Борисовец Юрий Львович (руководитель фракции),

Буторин Александр Сергеевич,
Ветошкин Сергей Александрович,
Гарслян Армен Гайосович,

Григорьев Вячеслав Вениаминович,
Дёмкин Евгений Николаевич,

Житников Александр Михайлович,
Зыбин Евгений Гордеевич,

Зырянова Елена Владимировна,
Инюткин Алексей Александрович,

Килейко Дмитрий Евгеньевич,
Козюков Александр Михайлович,

Коновалова Мария Валерьевна,
Кузьмин Павел Евгеньевич,

Лядова Надежда Алексеевна,
Мазлов Алексей Николаевич,
Маховиков Анатолий Юрьевич,

Мельников Алексей Евгеньевич,
Мотрич Александр Иванович,

Петров Алексей Алексеевич,
Пылев Дмитрий Павлович,

6224-21

2

Сарксян Вагаршак Борисович,
Силаев Андрей Юрьевич,

Сухих Валерий Александрович,
Третьяков Александр Владимирович,

Удальев Антон Вадимович,
Хазиев Ирек Маратович,
Хозяшев Владимир Семенович,

Черезов Сергей Борисович,
Черепанов Павел Николаевич,

Шилов Геннадий Михайлович,
Шулькин Илья Григорьевич,

Яшкин Сергей Леонидович.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 сентября 2021 года.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих